



*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

Dotyczy: Zam. 42/2023/TP/DZP „Dostawa inkubatora laboratoryjnego, spektrofotometru, kardiomonitora, szkieletu człowieka do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 3

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania dot. części nr 2: spektrofotometru:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie spektrofotometru ze szczeliną min. 1,8 mm?

Odpowiedź.

Tak.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści spektrofotometr z jednym interfejsem USB do podłączenia PC, w wyniku którego wszystkie pomiary ze spektrofotometru są przesyłane do komputera z oprogramowaniem, a następnie mogą być z niego drukowane bądź przenoszone do pamięci zewnętrznej? Jest to bardziej uniwersalne rozwiązanie, bowiem wszystkie dane ze spektrofotometru są przetwarzane przez oprogramowanie komputerowe, a następnie z poziomu komputera dane te mogą być drukowane lub przenoszone do pamięci zewnętrznej.

Odpowiedź.

Nie.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie spektrofotometru z czasem oczekiwania i czasem pomiaru dla trybu kinetycznego do 30000s?

Odpowiedź.

Nie.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na spektrofotometr ze szczeliną 5 nm oraz dokładnością długości fali 1 nm. Zgoda Państwa pozwoli nam zaoferować spektrofotometr UV-Vis z 6-pozycyjnym zmieniaczem kuwet, obsługiwany z poziomu oprogramowania wbudowanego w aparat lub oprogramowania komputerowego do obsługi aparatu dostarczonego razem ze spektrofotometrem

Odpowiedź.

Nie.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na spektrofotometr bez interfejsu do drukarki 16 pin? Oferowany spektrofotometr to aparat nowoczesny z możliwością podłączenia drukarki poprzez jeden z 4 dostępnych portów USB.

Odpowiedź.

Tak.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na spektrofotometr z możliwością skanowania długości fali z interwałem 0,1 / 0,2 / 0,5/ 1/ 2 nm.?

Odpowiedź.

Tak.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na spektrofotometr z możliwością zapisu dowolnej liczby wyników/krzywych na zewnętrznej pamięci na stałe podłączonej na jednym z portów USB.

Odpowiedź.

Tak.

Z poważaniem,

Kanclerz

mgr inż. Bogusław Stec

Odpowiedzi udzielił: dr Grzegorz Zwierzchowski

Sporządziła: Agnieszka Filipiuk